
７

１０

く″S―言ユ?k>
様・

(レ ール部 )

221ソ

＼
ャ

株式会社スズテック 217
221
″ヽ

45

02 9

13

11

04

214
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

21

21

217

9

13

205 21

/
9

21

79

14
9

13
ｒ

２２‐

211

217

64

21

213
209

3

212
216

221

3

21
o-212

60

75
4

76

4

Ы
ざ 9059

74

92

や
214

、、 ょノ

-3ユー-30-

77

95

205



くHFい ,2ケド〉

ュaχttL497

Ｉ

ω
や
Ｉ

X417

ユ12L

,22L

144L

9ユ

召

,0

X

L

41046L

ユ2

備   考

X

あ

とお】

X

M-49

L=37

L=160

組

HS‐327K

10

2
6

5
2

4
2
4

7

2

4

4
4

4

B

C

″ ン

A
B

D
d

A
ツ

S

a

d

8T

ン ン フ

ド

′―ス

ッヽパーボル

=ェ ー ン

トェー ン

トェー ン

A

とめナ ット

ノ` ―

B

′― i

デーリー

B

ム ロー

ロ ー

、ローラー

ルレスペアリング

ロ

ロ

ル

レ ー

称名

シャフ

シャフ

搬

レールス

ゴムローラー

マワリJ

レールカパー

レールカノ`―

レールカバー

ローラーチェーン

ロ ー

ローラーチューン

ローラーチェーン
ロー ラー E

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラー:

チェーンガイ ド |

チェーンガノ

ロ ー

チェーンガイ ド
ペアリングツ

カラー

ス

Rピ ン
オ ン

ス う

ス L

フ ー

カラー

20051-11070

20030-41119

2(X14ユ ー41162

〔B〔X)3‐-41044

2014ユ ー41670

勿田よX〕‐-414■0

20051……11080

20051……31390

('30()3-41ユ12

20000-… 41500

20(,41-41172

20000-41150

20(XXl-31060

20048-42饂 0

(13003-41026

2(X)35-41170

03(X)3-41046

コ ー ド

20085--41200
2(X135--41220

20048-42040
20051-414てX)

宅0000-400
20208--4ユ 2速ユ

20000-41130

2(朋3-41020
2(X138-41860

20(15(l-41020

2005ユ ーー31370
20051-31380

2005ユ ー31410
20000-41350
9

(BO(〕3-41040

〔〕3(X13-41056

2阻0-41350
2(X廟 -31160

2(X〕62-41010
2∞00-42120

20038-4ν40

嶽 105-411
20005-419
20000--41140

2(朋5-411(Xl
20038-412開

29

図No

4

6
7

9
10

12

13

14

ユ6
17

18

20
21

″

23
24

26
27

28

3(

31

33
34

35
36
37

39
40

42

44

46
47
4
49
50

株式会社

M6X10

L=950

M8X46

M6

白色

備  考

20X3/4

2

2

2

4
4

4
8

5
5

A〕

'ル
(小 )

ル

R

フ

ン

シャフ

ル

ツ

・コー ド

ツ

「クランプ
―`プラケッ

アロスイッチ

ミース

カ ゴ

レ ー

ロ ー

ソ ツ

ロ ー

ン
~

レ ー

― ル

ン
~

フ

セ ン |

高さ冨i

脚ス E

務ミ名

レ…ル

コ ー

ュ マ

コ ー

セン引

セ

マ イ

べ ,レ

rミ ル

シャフトカバー

ノプボル ト

フ ッ

プラインドリベット

ワッシヤ
パ ッキン

ナッ ト
パ ル

モ ミ`

土 二

ンロ

ロ

シャリン

フレーム

ユ270

830

1480

20033-1
00930-‐と

20307-i

20112-I

3ユ

ЖЮm~十

2αИユー

201XXl一 :

2ぼBO―と

〔X3252-

2(101X)― ィ

ιyあれぢ-4

-4

-41

ドコ

200ユ 3‐-4ユ 103

20031

20048-42390

20050……31610

00931-40019

20048-3ユ 770

20048-422

20050-41400

20080--47120

2005(l-31680

21X142-`

20000-42剛

65

76

64

85

99

図Na

55
56

59
60

62
63

66
67

68
69

71

昭

74

75

77
78

′80
81

83
84

86
87

89
90
91

92
93

95
96

98

100



<″F-3ユ″k>
名称名 称

びユユ.95X361

備  考

310X406
×

2

B
C

ン フ

シャフ ト |

オイレス|

スペ ー |

20059-41060

コ ド

20050-41870
20208--41308

図No

102
103
104

X

X

X

X

X ll

X

X

Xl

3X8

繍  考

8X14
X

6× 12
×

M

X

8
M6
M3

M10
あ3X20

8

lF

16

2
14

2
21

4
18

”ン

角ヽボル

)レ

ル

ンツ

・不

B

″レ

ツ

ル

ン

ン

ン

パ ,

パ ,

パ |

パ j

パ ネザ ぅ

ノ` ネサ 〕ゞ

ヒラ→

Rビ ン
Rピ ン

チ ヨウボル

Rビ ン

20000-41760

Ol(XXl-00612

O1250-(Xる 06

0ユ420--01016

21XX10-41780

01020-叡お10

01000-‐ 00812

015(ll一α鴻18

010(X)一〔X〕6ユ0

ドコ

201XXl-41730

010(X)-00825
0ユ 110-00316

01200--00605

01400-00807
01400-― (Xる 15

015011-03020
0151X)一 (13025

015(lユ ー00918
01500--08015

01511--00818

207

200

214

図No

201

208
2(〉4

205

208
200

211
212

215
216

218
219

221
222

224

―
∞
ω
ｌ

ハ

」■
∽
！
”
レ
ヾ
斉

Ｖ



(播種部 ) 様 ヽ

く″F-3エタk>

20

69司

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

5

127

24

16

2

〔「
-69

♂

200

!浴
4

32

3
25

3

129 12
215

5

7
213

131
212 224
219

3
218 47

5 10

44 210
41

213

220

D/46

207

株式会社スズ

r,

213

213

-34-

91

216
120

118

207

19 48

49

-35-



く打S-3エクk〉
株式会社スズテック

称名

〈

■

Ｙ

”
″
〕
介
）

#25

#25

#25.88L

#25

#25
#25

#25
学25_110L

備  考

11.95× 448.5

10Xユ 3

M6X12

10X382

2

41

2

2

〈)

L

Il

L

D

19T
30T
50T

13T

L
R

B

N

C

Ⅱ

ンン

H

ノ

ベ タレ

ラベル

ス

2

ジヽ

ヽ ン  |

ョ ン

Sルニギリ

ローラー
ス

ツ

ン

ル スベア ン

フ ン

ロ ツ

ロ

ロ

ケット

ウヽケ

、カケ

ッヽパ ー

ス ン

ン

名 称

ス ッパ ーパ

ウンロィ

スクレッパー

ス

スプロケッ

Rビ ン |
ローラーチェーン

ス

ス

スプロケット
ス

ローラーチェーン

ロールガイ ド

オ ー

フォークモ

タ

テ ンシ ョンアーム |

テンションカラー

バ

スタンド
ス ン

ギャーアーム

シャフ ト

ス

レバ ー

ハ ン

ビン |

ス

20050--41780

201X10-418(X

20050-41770

200m-412m

2αИ8-31010

2(X〕(X〕-41310
00930--40018

20048-31390

2∝148-41080

03003-25110

20050-41310

ヨ ド

20050-1112(

20048--41070

2(1048-41110
20050-31530

20000-41320
20()48-41100
20035-41010
20041-41040
20000-41820
03003-25088
20050--41240

20050-41260
20050--41270

20050--21200
20050--41460

20048-21020
20041--41790

20048--41140
20050--31650

2(1000-41910
20050-41290

20041-41300
2(X141--41320

20050--21210
20050--2ユ 220

20048-31400
20048-41650
20048-31440
20050--31540
2(X148--41680

2(X)48--41690

2005(l-418(Xl

20050-3155(l

図No

4

7

9

10
11

12

13

14

15
16

18

19

20
21
22

23
24
25

26
27
28
29
30

32
33

34
35
36

39
40

42
43

44
45
46

47
48
4(

50

―

∞
⇔
Ｉ

― ンSグ ]

備   考

Sグ リーン
Sグ リーン

イF

H

2

2

3

つ
つ

14 TI

327Kル

R

12T

ハ シュ

R

ラベル

ラベル

モ ー ,レ

― ス ロ ツ

パ

バ ー

バ ー

ホ パ ー

ン

ツ

マ ー

ンシュロ

ノ

ツ

可変 :

モー
`

ス

ロ ー ェー ン

スイッチ取イ
スナップスィ
ゴムキャップ
スイッチラベル

ゴム :

コ ン ロール

20(150-2125(

03003-41(

20060-41460

20208-45316

41540

21081

コ ド

ス

21X〕41-41780

20113-41170

20050-31590

2005(l-31690

21)(130-46ユ ユ9

20030-46120

20050-41610

0(1980-31120

路

図h

51

52

54

55

58

61

62
63

65
66

68
69
70

7ユ

72

74



t‖ F‐92ケド″ 株式会社

称名称名

守ュエ8-3193υ

Ｉ
∞
『
Ｉ

備  考HS―

:(KB〕

壬材霊学

40

バ ー

宝
二

30

ベ ル

ユ

ン

Jとめ

'レ
ス i

ンヽ

ン

コマーク

康コー

モ ー

ヨ

ク 三

モーターベース

コンデ ンサ

コ ー

宙

C遭

ス

スタンドB

オ ¬

ブランカバー

ノク

2吻 ‐-41060

29228-41020

29228-41100
29228-41110

02100-01010

ドコ

29228-31010
29228-31080

20208-姐 411

00080……42060

29228‐ -3107(l

29228-41010

29228--31020

29228--41070

20208--413()3

29228--4ユ080

131

138

14ユ

図Nα

124

126
127

129
130

132
133

135

137

139
140

142
143

145
146

148

lm

X

Xl

XI

×

X

M

Xユ 2

M

備  考
X

X

M4
M

M6
M4

M10

2X12
2_E

X

お 1

HSi
2

4

18

4

3
4

6

2
6

2

ジ

こ)レ

ぺ ′

色Jて ,レ

rン ,

ス

ル

ンツ

ツ

六角ナ ッ

パネザガ ,

ガ

Fガサ

六角 ナ ッ |

ン

ン

ン

ン

チ ョウ・

パネ座金 |

パネ組ユ
バネ平細 i

六角ポル

ヒラザガ ,

ヒ

ヒ

Rビ ン
ン

Rビ ン

,ユ420-91223

)1500-025ユ 5

2(XXX〕 -4149〔

01000-(X16■

01010-ユ OFぅ

011ユ 3-004(

0125(l― (X取

)1400-∝)41(

〕1500--03025

)1500--02012

00615

Ol)4

015(lユーα滑ユ8

ドコ

20(XXl-4ユ 780

01ユ 13-― (X)3(

012(X)-0060〔

01290-‐ 9(忠 Xl

01420……0ユ 0ユ6

01421--006ユ 0

0ユ5C10-02520
015(Xl-03020

01511-01223

OXЮユー0(る 12

226

図NQ

21

21

216

2ユB

220
22ユ

223
224

227

229



様
く″S-32夕k>

(駆動部)
112 株式 スズ

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

30

13

2

23 52

65

) 19

11

4
12 51

218

16117

204

222

8ヽ

9

50

〆

/98

68

220

44

34

38

21

98

21

2
214

/

74

/97 200

216

34

6

９７
レ

69

222

216

72

/へ 併 104
102

55

49

82 221

70

200

100

0

64

21

200
16

220
0

ハ

106
5

′́ 95

-38-

222

_/86

210

-39-



<″s_3エクk)
械 会社スズテ

称名

―

卜
ｏ
ｌ

511卜し)

6011z)軸径 む12(

軸径 む12

#410,31

備  考

L=30
Sグ リーン

×

×

3
3

4

2
2

2
2

9T

B

90T

ジレ

反|

ロ

レ ー

le

ウンロ

=ェ ー ン

モ ー

)「ヽ

:(A

ノ

コ ー

コ ー d

コ ー

コ ー

iマ ーク

|マーク

クヽタコー ドA

ミラベル

|シ ヤフ ト

声口 ′

ノ

名 称

モーターベース

オビナッ ト

ギ ャー

ヨ ンデ ン・

ACコ ンセン
コー ドブッシュ

コー ドクランラ

ヨ

モ ー ― ス

ス

スプロケット

ロ ー

モーターカバー |

シャッター

シヤッター

ンヤツタ~
シャッター

レバー

レバーキャッラ
ゴム タレ |

ム

ム

タレゴム
コ ンベ ― ム

コンベアフレーム

オイレス I

rミ ,レ

ル レスベ ア i

ベル トローラー

耳区理

rミル

ローラー

コンベアベル

フ ン

アヽ

あ l

Vべ ,レ ト
rミ ル

1211

[1580

,1480

|-4115(l

-41400
-42090

-42080
)―-42120

-410B6

-41070

-411∞

-41630

ヨ ド

20033-41010
20050-31420
2011

00980--31050

0098
00980-42130
00980--42100

lX198(

29202--31060
20050-41790

20000--4ユユ60
2(XXXl-41770

20035-41160
20039--21052

211()48-41840

20048-41790
20048-41830

20048-41810

20126--41170
20048--42060

21X148-3163(l

20048-31640
20208--41303

200(15- 4ユユ

2(1048-41620
20(〉

2(X)48-41420
20138-41020

20133--31080

200(X

03511--00035
2m8-42400

36

46

49

43

図No

8

10

11

12

13

14

15

ユ6

17

18

19

20
21

22

23
24

25
26

27

28
29

30
31

32

34
35

37
38
39

41

42

44

45

47
48

m

10

|― ン

X

グ l

備   考

6Xユ4

M6

H

4

2

つ
つ

2

3

つ
つ

4

4
2

2
2
2

2

N

A

20

L
R

R

1l T

マ ー を

ン

マ ーク

:1躊と  |

140

ウ′ヾ ―

フク ド

― ム

フク ド

カバー

ン゙

パネカィ

ムローラー

― ロー

ヾ―

ランス Rン

ンヽ

スプロィ

マーク

カノヾ ―

ンン

土反射

マワリ I

ョンアームン

カ

カパ

レパーパ

レパ ー

ニギリ
カバーI

カバー〕

クラッチ
ローラー

フ
'

回転 プ巧

ス トッパーシャフ ト |

回転 ブ :

バ ーシャフ

ブラシロッ

ブランロッド

オイルレスベアリング

C411卜 め

ロックヽ

ブランアーム

スペーサ

スプロケッ

ローラーチェーン

チェンカメヾ―

ガイ ドスタンド |

ガイ ドスタン ド |

回転 プラシ

カキ トリマーク

ン

2341

4123

1620

-41140

17

2(X)48-

20048-セ

20048-―ィ

-420()6

20035-‐
`

0-313

-25ユ 02

λJ41

-4ユ 030

ドコ

20005- 419

20035-41180

20133-31040
20035-41ユ 30

20048-31650
20048-3183ユ

2(X148-42200
20048--42310
20048-ィ

21X)48-31820

20048-1
20000-41320
021(Xl-01010
2()Clm― `

20050-41320
20133--41220

20208-42303
20035-41020

20035-31111

20113--41170
201る0-31242

2(X,48-4236(l

29224-1

57

72

馘

81

図れ

5ユ

52

53

55
56

59
60
61

63
64

65

66
67
68

70
71

73

74

75
76
77

78
79
80

82
83

85
86
87

89
90
91

92

93
94

95
96

98
99
1(Xl

ハ
■
∽
‐
”
膨
ヾ
升
Ｖ

ヌ



く″δ_3エクk>
植 会社スズ

名 称称 名備  考

M6

数
7KHS‐

2
2

4
2

F

:R

B

パ ー

F十縮パ
'

カキ トリ調

ネーム

テーラ

アーム支点｀

カキ トリ調

ロックナット

20059--210Bユ

0093ユ ーー40012

29224--41700
29224……41690

ドコ

29224--41400

29224-41720
20041--41700

20ユ33--41220
29224--4132ユ

20000--42560
20051--31400

10Б

図No

101

103
104

106
107
108

110
11ユ

ユ12

4×

6× ユ

X

×

6X10

備  考
M6X12
X

XM
×

4Xユ2
4X

M4
M6
M

1ヽ6
M6X12

M6

3× 25

HS

41

5

2

4
4

6
14

8

(角 ボル
角ヽ ぷ ,レ

iィ I、ネラ

)レ

めネジ

ラ ス

ツ

大角 ナ ッ

ツ

ル

ポ

ツ

バネザガ j

ン

ン

ヒラザガ
'

パ ,

パ ,

パ ,

六 額

六角 、

ヨ

六角穴付 1
バネザガ」

ヒラザガ】

Rビ ン

01000-00610

-0()410

20000-41780

-00510

0111

-00403

01

ドコ

2(X100-42010
20000--42170

01000-(X)612
01000-00620

01110-00416
1

01ユユ!

01290-

01400-(X)615
01420--01016

01500-03025
0ユ 50]

201

204

221

図No

202
203

205
206

209
210

213
214

216
217

219
220

222
223

―
卜
Ｐ
Ｉ

Λ
■
∽
Ｉ
的
卜
ｗ
斉
Ｖ



く打S― どユクk)

(灌水装置部/溝付・鎮圧部)

様 “

テック

TEL 028-664- 1111

FAX 028-662-5592

212

2

0

渉多手上夢(文騨卜,
210

>9。6作
″
常|>11 一

　

，

‐

，

恨
劉

8

202

202 21

0

32

38

62 213

er52

ミ量ジ西r,53
51

73

θ

-42-

77

-43-



r″S-327k)

―
ド
ヽ
―

=35

自色

)黒 色

湿 -7

×

10

X

L=I

備  考

あ1(

あ10× 448
201

tO.8
m=lZ=48

20多

M6X60

J10X397
S U S304

M6X10

あ12メ
X12X2m

2
2

4

●
々

4
4

2
4

2

2
4

2

W

/

R
L
ン

カンスイ

フ

夏

L

L

4F

MT

S
S

ツンユ

ツメ

ン

平歯軍

平歯軍

調節 ネう

フ

産フkメ ノ

マーク

ゼ選岳1呵「、

ローラ

ス ベ

圧縮バ :

,レ

ツ

ロ ー

レッパ ース

コ ー

ン

ンクアーム

ン

カンスィ

称名

スタン

サイ ドスタン ド |

目ぢ

フォークカラー A
スペーサー

プラシ]

プラシ

ゴ ム

ス

ス トッパーシャフ

カバー

モ ミガイ ド

モ ミ,

カンスイ天

カバ ー

アーム |

アーム |

マワリJ

ノズルスタン

ニールホース

ウェイ ト

ア ミ

ンフ

,レ

電 鴻

コー ドラ

コー ドィ

02100--0ユ010

20050--3ユ270

20112-44121

2CX)48--31670

輸 _ッ 11常

20051--41181

2∝)64-41120
20(廟 -41211

20051--31010

0225-41380

20108--36114

20049--41300

2(Xる4--41160

ドコ

20064-31180
2(X)64-3ユ ユ90
20000--41320
20聰 -31200
2醒 -31210
20064-41200
2(XX34-41130

20000--42920
20000--41130

201(18-34134
20136--41120
20208-42303

20064-41ユ 40
20112--34125

20108-44150
20107--41018

20107--41024
201(18-44120

21XX,4-41220
2磁 -31220

20064-41190
20042-30170

20042--31211
20048--21220

2(X)48-42(19(l

2αИ9-41290

20000--41910
2(X133-41020

06710……11200
l)66(X)-00920

2(X15(l-4115(l

20041--41240
2αИl-4168Cl

29202--41080

図No

2

5

9

12

ユ3
ユ4

16
17
18

19
20

22
23

25
26
27
28

30
31
32

34

35

36
37
38

40
4ユ

44

46
4
4

49

1/4×

2
2

4

ユ ノ/1

備  考

19

あ21

ユ/2

1/

HS―

2

(ヽB)

'レ

,レ

タレ

ン

段付 ホースク

六角ニ ッ

グレ

パ ン

減

『

弁本′

名 称

―スパ ン

ホースパ ン
ニールホース

ノズルフ'ラ

オ ー ―バル

ロ ー バ ル

ロック・

ロックナッ

ホース
ゴムキャップ
ゴ ム

バネ受ィ
ゴムボール
パ ッど

ス トレーニ

キャッフ

圧誨青パ
'0リ ング

ホースノズル(A)

モ ミガイ ドラベル

751

117ユ

1460

l17029202-`

2005ユ ーィ

-42182

20041-ィ

え大入)一

-41250

41680

コ ド

()66(Xl一

20048-

20000-42761
20122--41081

20208-45816
20()4

20041--41470
2(X)41--41480

2(X)4ユ ーを

20041-41取 l
00931-40020
041(X)-4

76

図No

53

60
6ユ

62

64
65
66

67
68
69

70
71

72

73
74

75

77
78

紙 会41Я ズテック

ハ

ミ
∽
ｉ
的
″
↓
升

Ｖ



ぐ〃δ-3エタk>
名 称

―
ヽ
９
１

,X■

'X12

×

;Xl

6

備  考

6×
X

M6

M6
X

HSi
12

2
2

4
4

12

4

‐ゝ
り先 )、ジ (

1ボグレ

ツ

六角 ボル

六角 ナ ッ

ン

,レ

バ ネ組 込 ラ

バネ平組 i

六角袋 i

ヒラザ ガ ,

ヒラザ :

ンR01501‐ -00510

-41780

ドヨ

01020-90621

01280-(XIⅨ〉
01361--2061(

01421
015(10-(13(

図No

207
2(18

212
213

ハ

■

∽
ｔ
”
膨
呻
斉

Ｖ



様 i

株式会社スズテック

TEL 028-664- 1111

FAX 028-662-5592

⊃

⑦

⊃

BB

C

「
Ｉ

４
１

コ

ー

／

＼ 1/

/

―

や

一

＼

＼

＼
ヽ
、

ノ

/
＼ /

/
/
/

↑
‐
―
‐
―
‐辟

‐―
お r  ヽ

」
　
　
　
　
／

ヰ
　

◆

―←

/

|

上
十
ヽ
ヽ

/~ヽ
＼  ノ

＼
＼

＼
＼
李

匡

甲　
　
浄
　
二

　
一 |―→――

圃
「

＼
＼

―一―一―引封―

J __ ■

１

４

１

下
イ
Ｉ

Ｃ

448.5



"'

<″F→ユタ字点>
様

株式会社スズテ
TEL 028-664-1111
FAX 028…662-5592

0
E部詳細

餓

餓

☆

BB

C

☆

｀
ヽ ミ ミ ■ 、

ヰ

争
　

◇

◆

+
0

◇

や―

Ｉさ

や一学

や

L卜」

呵

司

下
Ｔ
Ｉ

Ｃ

448.5



<″s―ヨエク字A

)

Ｏ

　
マ

30 01420- 01016 ヒラザガネ 2 M10
29 01420- 01223 ヒラザガネ 4 M12
28 01501 - 00612 Rビン 2 φ6
27 04511 - 01223 Rピン(B)

φ42
26 01501 - 009η 8 Rビン

φ9
25 01500- 0302E 割 ピン 2 3X25
24 01500- 0302 彗Jピン 2 3X20
23 20000- 41820 Rビン(16) SW⊂ 線径φ2.3
22 20000- 41780 バネ平組込六角ポルト 8 卜46X12
21 20000- 41760 バネ組込六角ポルト 4 M8X44
20 20048- 41070 ストッパー′ヾィブ 2 L=ヨ 28
03003- 25110 ローフーチェーン #25 110 L
03003- 2509 ローフーチェーン #25 98 L

17 20000- 41800 オイルレス抽受(D) 4 #80
16 20050- B4570 モーターベースヵバー
15 20050- 41270 スプロケット(60T) #25
14 20050- 41260 スプロケット(30T) #25
η3 20050- 41250 スプロケット(19T) 芹25
12 20050- 41240 スプロケット(4BT) #25
11 20041‐- 41040 スプロヶット(42T) #25
10 20035- 41010 スプロケット(1lT) #25
20049- 41230 スクレッパー
8 20048- 41080 軸受板 2
7 20000- 41320 オイルレスペ7リ ング 2 10X13 白色

20051‐- 31420 播種回転ブラン(成苗)
20049- 41450 スクレッパー(B
4 20050- 41770 カウンターシャフト(N) φll.95×448.5
物 20051‐- 21050 ハシュローラー(成苗

斃 20051- 4η 100 成苗サィドスタンド(R)
20051‐- 11090 成苗サィドスタンド(L)

符号 コ ド 名 称 個 数 材  料 寸  法 描  要
尺  度 承 認 長 検 担 当 製 図

1:3

うすまきォート播種機8

日

H14 ６

付

・２

HS327` K成苗

名

　

称 播種部(成苗  Assy
親コード 機種 形 式 規 格 個 数

重  量

コート

株式会社スズテック 三 角 法 コート 2005q - lo130

9

?

Ｏ
　
ρ
）
つ




